

Szanowni Państwo!

Powiatowe obchody Dnia Edukacji Narodowej to znakomita okazja, by wyrazić wdzięczność i szacunek wszystkim nauczycielom. Za codzienną pracę, poświęcenie i serce wkładane każdego dnia w wychowanie młodych pokoleń. Wasze zaangażowanie w proces wychowawczy pozwala otwierać przed uczniami nowe horyzonty wiedzy, budzić ich zapał i energię do podejmowania wyzwań i twórczych przedsięwzięć.

Jesteście dla nich niejednokrotnie wzorem do naśladowania. Dlatego tak ważne i istotne jest, aby wasza codzienna praca była nie tylko obowiązkiem, ale i, w miarę możliwości, przyjemnością. W pracy nauczyciela najważniejszą wartością powinno być dobro ucznia, odpowiedzialność za jego rozwój i przygotowanie do podejmowania decyzji oraz znajdowania sensu życia. Zawód nauczyciela wymaga wyjątkowych predyspozycji osobowościowych i wysokich kompetencji. To trudna i wymagająca praca, ale przynosząca też dużo satysfakcji opartej na sukcesach swoich wychowanków. To one są dla Was, drodzy Pedagodzy, najcenniejszą nagrodą. Jak powiedział Mark Twain: „Sukces przed wysiłkiem jest tylko w słowniku”.

Chciałbym podkreślić, że nie byłoby szkół bez pracowników administracji i obsługi, którzy odgrywają dużą rolę w funkcjonowaniu placówek

oświatowych, także w naszym powiecie. Bardzo dziękuję za Wasz trud!

Szanowni Państwo!

Jako Starosta Wolsztyński i Przewodniczący Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego dokładam wszelkich starań, by ułatwić realizację stawianych przed Wami zadań. Edukacja młodych pokoleń leży mi bardzo na sercu, nie tylko dlatego, że jestem byłym nauczycielem. Przede wszystkim dlatego, że dobrze wykształcona i wychowana młodzież stanowi o wartości każdej lokalnej społeczności i jest jej nadzieją na lepsze jutro.

Priorytetem moich działań było, jest i będzie stworzenie jak najlepszych warunków do kształtowania młodych umysłów.

Szanowni Państwo!

W tym szczególnym dniu proszę przyjąć serdeczne życzenia wytrwałości oraz wszelkiej radości płynącej z codziennej pracy z młodym pokoleniem. Chciałbym Państwu pogratulować sukcesów oraz życzyć zdrowia, zadowolenia, optymizmu i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.